

**Reparatia terenului adiacent
Centrului cultural-spatiulsigur si
atractiv, din s. Hiliuti,r-lnul
Falesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Reparatii curente**

Valoarea de deviz 375 421,743 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	46,545	96,40	4 486,938
2.	7129020012800	Pavator	h-om	20,800	96,40	2 005,120
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	40,750	96,40	3 928,300
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,789	96,40	2 196,860
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	96,40	14,460
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	133,493	96,40	12 868,725
7.	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,350	96,40	130,140
		Total manopera				25 630,543

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	76,610	1 900,00	145 559,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,325	570,00	3 605,250
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,360	570,00	205,200
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	38,683	1 900,00	73 497,700
5.	23203226000401	Bitum	t	0,752	450,00	338,400
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	126,800	3,20	405,760
7.	2666122800286-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x18x30cm	m	40,200	110,00	4 422,000
8.	2666122800562-1	Rigola de evacuare a apei pluviale de pe carosabil tip B1-20-50	m3	7,210	525,00	3 785,250
9.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,562	150,00	84,300
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,520	29,40	338,688
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,240	29,40	7,056
12.	4100126202818	Apa	m3	0,550	29,40	16,170
		Total materiale de construcții				232 264,774

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,310	80,00	184,800
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	40,750	50,00	2 037,500
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	1,155	160,00	184,800

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h/ut	1,950	210,00	409,500
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,219	950,00	208,050
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,319	500,00	2 159,500
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,319	500,00	2 159,500
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,094	650,00	3 311,100
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,528	450,00	687,600
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,568	1 100,00	6 124,800
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,648	550,00	356,400
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	47,187	30,00	1 415,610
13.	3410540000001	Autocamion,5 t	h/ut	1,950	450,00	877,500
14.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,770	520,00	920,400
15.	3410540005603	Autocisterna5-8t cu dispozitive de stropire	h/ut	1,950	280,00	546,000
		Total utilaje de construcții				21 583,060

Total:

Total	lei	279 478,377
Asigurarea sociala	24,00 %	6 151,330
Cheltuieli de transport	4,00 %	9 290,591
Cheltuieli de regie	4,00 %	11 796,812
Total	100,00 +	306 717,110
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 134,343
Total	100,00 +	312 851,453
TVA	20,00 %	62 570,290
Total	100,00 +	375 421,743

Total deviz:

**375 421,7
43**

Intocmit

(SRL Primvalkatex)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)